
Mapy bez bariér 

Work in progress 



Partnerství  

• Dlouhodobé partnerství Seznam.cz a Konto 
BARIÉRY (např. Český internet pomáhá) 

• říjen 2013: nový projekt Mapy bez bariér  

• Zpřístupnění informací k bezbariérové 
přístupnosti a plánování cest 

• Moderní řešení postavené na platformě 
portálu Mapy.cz 

• Publikování dat ve formě „otevřených dat“  

 



 

Work in progress 
 

• Jednání s POV (metodika, data, plánování 
pilotního projektu) 

• Pozitivní aspekty spolupráce: 

- posílení vazeb a kontaktů mezi organizacemi 

- zhodnocení již existujících dat jejich sjednocením  

- přístup k jednotné metodice značení 

- spoluúčast na projektu, který je svou podstatou 
jedinečný nejenom v regionálním kontextu   

 

 



Work in progress 

• V této fázi zahajujeme jednání s POV (pilot), 
cílem je pokrytí celé republiky – budoucí 
spolupráce s větším množstvím organizací 

• První krok: zjištění zájmu ze strany ostatních 
regionálních organizací, analýza již existujících 
dat 

 

 



 

 

Děkuji za pozornost 
 

Petr Hazuza 

Konto BARIÉRY 

petr.hazuza@bariery.cz 


